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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7728/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ARBANIA FITRIANI, S.Psi, M.Si
No. Dosen / NIP : 7728 /
NIDN / NIDK : 0320088602
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PERUM GRIYA INSANI 2 NO.A2 JALAN TANAH CIMO
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI116 Statistik Psikologi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PSI116 Statistik Psikologi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 PSI307 Pengukuran Psikologis 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 PSI308 Metode Penelitian Kuantitatif 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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Nama Mata Kuliah : Pengukuran Psikologis Dosen : Dr. ARBANIA FITRIANI , S.Psi, M.Si (7728)

Kode MK dan Kelas : PSI307 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20190701251 MAHARANI
KHUSNUL
KHOTIMAH

S H A I A H A A A A A A A A

2. 20190801204 NUR JOKO
SUTRIMO

A A H A A H A A A H A A A A

3. 20200701204 ERMA
FITRIAWATI

H H I H H H H A H I H H H H

4. 20200701263 SHINTIA
FEBRIANI
HERMAWAN

H H H H H H H H H A H H A H

5. 20200701275 NURLIANI H H H H H H H H H H I H H H

6. 20200801367 AHMAD
FAUZI

H H H H H H H H H A H H H H

7. 20210701001 DIVANA
ELRIZKA
AZZAHRA
KATILI

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210701021 RENDI H H I H H H H H H S S H H H

9. 20210701033 NANDA
AULIA

H H H H H H H H H H H S H H

10. 20210701042 SHAFIRA
PUTRI
ZULAIKHA

H H H H H H H H H H H S S H

11. 20210701051 AULIA
KAMAL

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210701056 VANIA
PRIMANDA
ARDINE
PUTRI

H S H H H H H H H A H H H S

13. 20210701073 IRSYADUL
KHAIRI ALAM

H H H H H H H H H A H H H H

14. 20210701081 TALITHA
NAURA SAFA
SETIAWAN

H H H H I H H H H A H H H H

15. 20210701087 MARIA
SINTYA
ERINA

H H H H H H H H H H H A H H

16. 20210701089 FATIHAH
AMALIA
ZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210701091 JESSICA
OLGA

H H H H H H H H H H A H H H

18. 20210701094 ANATASYA
NURUL
FADILAH

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210701095 ZHALIILAH
SALSABILA
AL
FUDHOLLAH

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210701103 MUHAMMAD
RAFLI

H H H H H A H H H H H H H H

21. 20210701105 RINDA
YUNIA DWI

H H H H H H H H H H H H H H
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PUSPITA

22. 20210701123 FIRDA
RIZQIATUL
FITRIYANI

H H H H H H H A H H S H H H

23. 20210701124 MAYANG
PUTRI
AURRYEL

I I I H H H H I H A H I S H

24. 20210701140 ZAANFY AYU
TUZZAHRA
SUHERMAN

H H S H H H H A H A H H H S

25. 20210701144 SYIFA
RAHMADANI

H H H H H H H H H H H A H H

26. 20210701145 ALYSHA
NADA
CALISTA

H H H H H H H H H H H S H H

27. 20210701148 ALIISHA
SURYA
CHANDRA

H H H H H H H H H H A H H H

28. 20210701153 ARRUMAISHA
SAFFANAH
IMANDINI
SOFIANDI

H H H H H H H I H H H H H H

29. 20210701186 JIHAN SHIFA
KHUMAIROH

H A S H H H A H A A A A A A

30. 20210701233 SINDY
CLAUDIA
FRANSISCA

H H H H H H H A H H I H H H

31. 20210701235 DITA
RAHMAWATI
SUKMA

H H H I H H H H H H H I H H

32. 20210701236 ANNISA
SAFITRI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210701237 SITI
NURHALIZA
RAHMA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210701241 CINDY
OKTAVIANI

H H H H S H H H H I H H H H

35. 20210701242 SABRINA
AGUSTINI

H H H H H H H I H S H H H I

36. 20210701243 TOHIRIN H H H H I H H H H H H H I H

37. 20210701245 CINDY
ARESTA

H H A H I H H H H A H H S H

38. 20210701247 MALIK
YULIAN

H A H H H H H H H H H H I H

39. 20210701249 ADELYA
AZZAHRA
PUTRI

H H H H S H H H H H H H H I

40. 20210701258 FRANSISKA
DWI KUMALA
SARI

H I H H H H H H H H H S H H

41. 20210701271 DEA LESTARI H H H H I H H A H H H H I H

42. 20210701277 MAFTUHAH
MUKAROMAH
SEPTIANI

H A H H S H H H H A H H H A

43. 20210701279 TRI PUTRI
SALAMA
AMBARWATI
NAULI

H H I H H H H A H H H A A H

44. 20210701290 UNIK
SETIYANI

H H I H H H H H H A H H A H

45. 20220701307 EGI REZEKI
RAMADHANA
B

H I H H H H H H A A H I H H

46. 20220801040 GALIH
PAMUNGKAS

A A A A A A A A A A A A A A

47. 20220801379 IRFAN
PRAYOGI

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220801392 RYAN
HENDRA DWI
CAHYA

H H H H H H A H H H H A H I

49. 20220801407 SYAHRUL
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20220801408 HENI
PRATIWI

H H H H I H H H H H H H H H

51. 20220801411 MUHAMMAD
FATIH NURIL
HADI

H H H H H H H H H S A H H H

52. 20220801419 AZRIL AZIS H H H I H H H H H A A H H H

53. 20220801421 ZAIDAN
JAINUL
INSAN

A H H H H H H A H H H A H H

54. 20220801422 RAFIF
ZALFAA

H H H H H H H H H H A H H H

2/21/25, 2:45 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/3



Nama Mata Kuliah : Pengukuran Psikologis Dosen : Dr. ARBANIA FITRIANI , S.Psi, M.Si (7728)

Kode MK dan Kelas : PSI307 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 21
Sep 2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 51 PENGERTIAN
PENGUKURAN
PSIKOLOGIS
DAN
PENGGOLONGAN
ALAT UKUR
PSIKOLOGIS

Tatap Muka Pengantar
Pengukuran
Psikologis

Selesai

2/1 Sabtu, 28
Sep 2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 46 LANGKAH-
LANGKAH
PENYUSUNAN
ALAT UKUR
PSIKOLOGIS

Tatap Muka Langkah
penyusunan
psikologi

Selesai

3/1 Sabtu, 5 Okt
2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 46 PRINSIP DAN
JENIS
PENGUKURAN
TES PRESTATIF

Tatap Muka Tes Prestasi Selesai

4/1 Sabtu, 12
Okt 2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 51 PEDOMAN
PENULISAN
AITEM TES
PRESTATIF

Tatap Muka Penulisan item Selesai

5/1 Sabtu, 19
Okt 2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 44 VALIDITAS ALAT
UKUR

Tatap Muka Analisis Item
dan Pemberian
Nilai

Selesai

6/1 Sabtu, 26
Okt 2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 54 RELIABILITAS
ALAT UKUR

Tatap Muka Reliabilitas alat
ukur

Selesai

7/1 Sabtu, 2 Nov
2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 50 SKOR DAN
INTERPRETASI
ALAT UKUR TES
PRESTASI

Tatap Muka Skor dan
Interpretasi Alat
ukur Prestasi

Selesai

8/1 Sabtu, 23
Nov 2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 42 TES KOGNITIF
DAN NON
KOGNITIF

Tatap Muka Tes Kognitif dan
Non Kognitif

Selesai

9/1 Sabtu, 30
Nov 2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 49 SKALA
THURSTONE-1

Tatap Muka Skala Thurstone Selesai

10/1 Sabtu, 7 Des
2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 36 SKALA
THURSTONE-2

Tatap Muka Skala Thurstone Selesai

11/1 Sabtu, 14
Des 2024

7728 - Dr.
ARBANIA

Teori 43 SKALA
GUTTMAN-1

Tatap Muka Skala Guttman-1 Selesai
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12:00 -
14:30

FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

12/1 Sabtu, 21
Des 2024
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 40 SKALA
GUTTMAN-2

Tatap Muka Skala Guttman-2 Selesai

13/1 Sabtu, 11
Jan 2025
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 42 SKALA LIKERT
DAN TEKNIK
PENGEMBANGAN
SKALA
PSIKOLOGIS

Tatap Muka Skala Likert Selesai

14/1 Sabtu, 18
Jan 2025
12:00 -
14:30

7728 - Dr.
ARBANIA
FITRIANI ,
S.Psi, M.Si
Ruang :
KHIB207

Teori 45 REVIEW SKALA
PSIKOLOGIS

Tatap Muka Review Skala
Psikologis

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengukuran Psikologis Dosen : Dr. ARBANIA FITRIANI , S.Psi, M.Si (7728)

Kode MK dan Kelas : PSI307 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ARBANIA FITRIANI , S.Psi, M.Si pada tanggal 20-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20190701251 Maharani Khusnul Khotimah 28,57           2.86   E

2. 20190801204 Nur Joko Sutrimo 21,43   48,00 48,00     11.74   E

3. 20200701204 ERMA FITRIAWATI 92,86 80,00 43,00 60,00 82,50 59,00 73.74   B

4. 20200701263 Shintia Febriani Hermawan 85,71 70,00 71,00 62,00 65,00 53,00 68.67   B

5. 20200701275 Nurliani 100 80,00 62,00 60,00 80,00 62,00 76.40   B+

6. 20200801367 Ahmad Fauzi 92,86 80,00 40,00 50,00 30,00 48,00 66.09   B-

7. 20210701001 Divana Elrizka Azzahra Katili 100 70,00 52,00 73,00 82,50 58,00 71.55   B

8. 20210701021 Rendi 100 70,00 66,00 75,00 77,50 64,00 73.25   B

9. 20210701033 Nanda Aulia 100 70,00 40,00 55,00 82,50 48,00 67.55   B-

10. 20210701042 Shafira Putri Zulaikha 100 72,00 43,00 68,00 75,00 62,00 70.80   B

11. 20210701051 Aulia Kamal 100 68,00 53,00 73,00 75,00 58,00 69.90   B

12. 20210701056 Vania Primanda Ardine Putri 92,86 70,00 43,00 58,00 70,00 48,00 66.19   B-

13. 20210701073 Irsyadul Khairi Alam 92,86 70,00 58,00 70,00 80,00 48,00 69.89   B

14. 20210701081 Talitha Naura Safa Setiawan 92,86 72,00 46,00 68,00 70,00 62,00 69.89   B

15. 20210701087 Maria Sintya Erina 92,86 70,00 40,00 68,00 80,00 68,00 69.89   B

16. 20210701089 Fatihah Amalia Zahra 100 70,00 56,00 60,00 77,50 45,00 68.85   B

17. 20210701091 Jessica Olga 92,86 70,00 49,00 65,00 77,50 46,00 68.04   B

18. 20210701094 Anatasya Nurul Fadilah 100 70,00 76,00 75,00 87,50 67,00 75.55   B+

19. 20210701095 Zhaliilah Salsabila Al Fudhollah 100 68,00 42,00 62,00 72,50 62,00 67.85   B-

20. 20210701103 Muhammad Rafli 92,86 70,00 67,00 75,00 80,00 0,00 66.49   B-

21. 20210701105 Rinda Yunia Dwi Puspita 100 68,00 50,00 50,00 72,50 67,00 67.95   B-

22. 20210701123 Firda Rizqiatul Fitriyani 92,86 72,00 65,00 68,00 75,00 50,00 71.09   B

23. 20210701124 Mayang Putri Aurryel 92,86 70,00 43,00 64,00 37,50 49,00 63.64   C+

24. 20210701140 Zaanfy Ayu Tuzzahra Suherman 85,71 70,00 34,00 45,00 67,50 52,00 63.42   C+
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25. 20210701144 Syifa Rahmadani 92,86 68,00 43,00 48,00 70,00 40,00 63.39   C+

26. 20210701145 Alysha Nada Calista 100 68,00 42,00 50,00 72,50 45,00 64.95   C+

27. 20210701148 Aliisha Surya Chandra 92,86 72,00 60,00 58,00 35,00 47,00 65.29   B-

28. 20210701153 Arrumaisha Saffanah Imandini Sofiandi 100 72,00 50,00 63,00 70,00 0,00 64.30   C+

29. 20210701186 Jihan Shifa Khumairoh 42,86 76,00 0,00 0,00 42,50 48,00 51.34   D

30. 20210701233 Sindy Claudia Fransisca 92,86 70,00 49,00 48,00 77,50 58,00 67.54   B-

31. 20210701235 Dita Rahmawati Sukma 100 70,00 45,00 48,00 67,50 0,00 61.05   C

32. 20210701236 Annisa Safitri 100 76,00 55,00 60,00 80,00 44,00 71.90   B

33. 20210701237 Siti Nurhaliza Rahma 100 78,00 67,00 60,00 72,50 71,00 76.05   B+

34. 20210701241 Cindy Oktaviani 100 78,00 43,00 60,00 73,00 44,00 71.00   B

35. 20210701242 Sabrina Agustini 100 78,00 70,00 50,00 35,00 60,00 70.50   B

36. 20210701243 Tohirin 100 80,00 71,00 75,00 80,00 62,00 78.80   A-

37. 20210701245 Cindy Aresta 85,71 76,00 68,00 60,00 77,50 78,00 74.92   B+

38. 20210701247 Malik Yulian 92,86 76,00 69,00 60,00 77,50 73,00 75.24   B+

39. 20210701249 Adelya Azzahra Putri 100 76,00 60,00 60,00 80,00 62,00 74.20   B+

40. 20210701258 Fransiska Dwi Kumala Sari 100 76,00 68,00 75,00 77,50 75,00 77.55   A-

41. 20210701271 Dea Lestari 92,86 78,00 72,00 68,00 35,00 55,00 71.29   B

42. 20210701277 Maftuhah Mukaromah Septiani 78,57 70,00 59,00 68,00 67,50 61,00 68.41   B

43. 20210701279 Tri Putri Salama Ambarwati Nauli 78,57 70,00 61,00 50,00 32,50 51,00 62.31   C+

44. 20210701290 Unik Setiyani 85,71 70,00 58,00 45,00 72,50 53,00 66.42   B-

45. 20220701307 Egi Rezeki Ramadhana B 85,71 80,00 59,00 35,00 70,00 46,00 69.57   B

46. 20220801040 Galih Pamungkas 0 0,00 0,00 0,00 0,00   0.00   E

47. 20220801379 Irfan Prayogi 100 70,00 58,00 60,00 67,50 52,00 68.75   B

48. 20220801392 Ryan Hendra Dwi Cahya 85,71 70,00 43,00 58,00 67,50 40,00 64.42   C+

49. 20220801407 Syahrul Ramadhan 100 70,00 35,00 50,00 35,00 48,00 61.80   C

50. 20220801408 Heni Pratiwi 100 70,00 52,00 60,00 67,50 52,00 68.15   B

51. 20220801411 Muhammad Fatih Nuril Hadi 92,86 70,00 56,00 50,00 60,50   60.94   C

52. 20220801419 Azril Azis 85,71 70,00 51,00 55,00 62,50   60.42   C

53. 20220801421 Zaidan Jainul Insan 78,57 70,00 53,00 45,00 0,00 54,00 58.06   D

54. 20220801422 Rafif Zalfaa Fradina 92,86 70,00 53,00 48,00 35,00 45,00 62.39   C+

55. 20220801423 Achmad Reza Fauzi 57,14 70,00 40,00 0,00 35,00 52,00 53.41   D

56. 20220801448 Farrel Muhammad Ariyo 78,57 70,00 38,00 45,00 0,00 50,00 56.16   D
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FRADINA

55. 20220801423 ACHMAD
REZA FAUZI

H A H H A H H A A H H H A A

56. 20220801448 FARREL
MUHAMMAD
ARIYO

A H H H H H A H A H H H H H

Simpan
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